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Dolistowo Stare, 2010-01-06

Odpowiedź na zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Kontrakt K-8 – część I na roboty budowlane obejmujące  budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo”

 Informuję, że wpłynęły zapytania dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Kontrakt K-8 – część I na roboty budowlane obejmujące  budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo”, o następującej treści:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podstaw wyceny innych niż podane w Przedmiarach Robót, zwłaszcza w stosunku do podstaw wyceny : ZAŁ 1 (...) MRRiB (roboty elektryczne, sieć wodociągowa), które nie są powszechnie dostępne w programach kosztorysowych?

2. Czy kosztorys załączony do oferty może być kosztorysem uproszczonym?

3. Czy Zamawiający wymaga załączenia do kosztorysu zestawienia robocizny, materiałów, sprzętu?

4. Wykonawca prosi o wskazanie w Przedmiarze Robót nr AP7 pozycji dotyczących obiektu nr 19, będącego przedmiotem wyceny.

5. W pkt 2.4 „Rurociągi pełne – zbiorczy przez groble, inspekcyjny” (obiekt 16 i 17)- KNNR 11/406/6 „Studzienki kanalizacyjne z gotowych elementów z tworzyw sztucznych, fi 1020 mm, za każdy 1,0 m różnicy głębokości” podaje jako jednostkę 0,5 m. Czy 6 szt. o krotności = 2 należy rozumieć jako 6 szt. nadstawek o wys. 1,0 m czy też 6 szt. nadstawek o wysokości 2 m? Prosimy o uściślenie. 

W odpowiedzi na powyższe zapytania informujemy:

Ad. 1. Dopuszcza się zastosowanie innych katalogów stanowiących podstawę wyceny, które traktowane będą jako kalkulacje własne, pod warunkiem zachowania technologii wykonania robót określonych projektem budowlanym.

Ad. 2.  Kosztorys załączony do oferty może być kosztorysem uproszczonym.

Ad. 3.  Zamawiający nie wymaga zestawień robocizny, materiału i sprzętu.

Ad. 4.  Parking samochodowy (obiekt Nr 5) nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

            Pozostałe roboty ujęte w przedmiarze dotyczą dróg i placów (obiekt 19)

            Przedmiar robót dla obiektu Nr 5 (parking samochodowy) podany jest w tomie VII,

            str. 7, poz. 11-19 w rozdziale Obiekt Nr 5 Parking samochodowy i Obiekt Nr 19

            drogi i place wewnętrzne utwardzone.

Ad. 5.  Należy rozumieć jako 6 szt. nadstawek o wysokości 0,5 m każda.

Odpowiedź na zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Kontrakt K-8 – część I na roboty budowlane obejmujące  budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo”

Informuję, że wpłynęły zapytania dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Kontrakt K-8 – część I na roboty budowlane obejmujące  budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo”, o następującej treści:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy w pozycji 1.13 przedmiaru robót „Obiekt nr 17 i nr 16 – makroniwelacja’ należy wyceniać w nakładach zakup płyt drogowych? Jeśli tak, to czy mają być to płyty nowe, czy używane?

2. Czy w pozycji 6.1 przedmiaru robót „Obiekt nr 17 i nr 16” należy wyceniać w nakładach zakup płyt drogowych? Jeśli tak, to czy maja być to płyty nowe czy używane?

3. Czy w pozycji 5.2 przedmiaru robót „Obiekt nr 17 i nr 16”  należy wyceniać w nakładach zakup płyt drogowych (zgodnie z zestawieniem RMS płyty drogowe Pozbet stanowią materiał inwestora)? Jeśli tak, to czy maja być to płyty nowe czy używane?

4. Na stronie internetowej w folderze AP7 zamawiający zamieścił m.in. przedmiar robót dot. wykonania parkingu samochodowego oraz dróg i placów wewnętrznych utwardzonych. Zgodnie z odpowiedzią z dnia 18.12.2009 r. w ofercie należy uwzględnić drogi i place wewnętrzne utwardzone, a nie uwzględniać parkingu samochodowego. Prosimy o podanie, które elementy przedmiaru robót należy wycenić:

· poręcze ochronne,

· nawierzchnia tłuczniowa,

· nawierzchnia z płyt betonowych,

· nawierzchnia parkingu,

· nawierzchnia drogi wewnętrznej i placów składowisk?

W odpowiedzi na powyższe zapytania informujemy:

Ad. 1. Płyty drogowe stosowane będą jedynie w celu zapewnienia poprawnej realizacji obiektów. Po zakończeniu robót pozostaną własnością Wykonawcy. Dlatego nie istotne jest to czy będą nowe, czy używane.

Ad. 2.  Odpowiedź jak w pkt. 1.

Ad. 3.  Należy wykonać zgodnie z projektem z nowego materiału, gdyż zjazd do kwatery to droga docelowa.

Ad. 4. Parking samochodowy (obiekt Nr 5) nie jest objęty przedmiotem zamówienia. Przedmiar robót dla tego obiektu podany jest w tomie VII, str. 7, poz. 11-19 w rozdziale Obiekt Nr 5 Parking samochodowy i Obiekt Nr 19 drogi i place wewnętrzne utwardzone.

Dot: przetargu na „ Kontrakt K-8 - część I na roboty budowlane obejmujące budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce Gm. Grajewo

Pytanie 1:

Termin realizacji zadania wskazany w punkcie 4.7. SIWZ wynosi 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, natomiast w klauzuli 1.1.3.3. (załącznik do oferty) czas na ukończenie robót został wyznaczony na 24 miesiące. Proszę o prawidłowe wskazanie terminu realizacji prac.

Odpowiedź 1:

Termin realizacji zadania  wynosi 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

W załączniku do SIWZ  – Dane kontraktowe w pozycji 1.1.3.3. wyznaczony termin wynosi również 12 miesięcy.

W załączniku do Wzoru Kontraktu – Dane kontraktowe w poz. 1.1.3.3. wystąpiła omyłka pisarska – Zamawiający wprowadza korektę z 24 na 12 miesięcy.

	Czas na Ukończenie Robót
	1.1.3.3 
	24 miesiące 

12 miesięcy 


Pytanie 2:

Punkt 5.2.f nieprawidłowo określa zobowiązanie gwaranta do zapłaty kwoty gwarancji – czwarty tiret, odnosi się do  wszystkich wykonawców, a nie i wyłącznie do wykonawcy, którego ofertę wybrano – jak to zostało wskazane w SIWZ. Ten sam błąd dotyczy punkty 5.6. określającego przesłanki utraty wadium. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 2:

Zapisy zawarte w pkt 5.2. f i 5.6. dotyczące wadium są zgodne z art. 46 ustawy Pzp.

Pytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie terminu zwolnienia zabezpieczenia w wysokości 70%. W punkcie 4.1     SIWZ oraz przedstawionym wzorze gwarancji jest wskazana data 30 dni od dnia wystawienia Świadectwa Przejęcia, natomiast Klauzula 4.2. określa termin zwolnienia zabezpieczenia w wysokości 70% w ciągu 30 dni od daty wystawienia Świadectwa Wykonania.

Proszę o wyjaśnienie tak długiego okresu zgłaszania wad – 60 miesięcy, standardowo wynosi on 12 miesięcy, maksymalnie 24.

Odpowiedź 3:

Zapisy dotyczące terminu zwolnienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy są spójne w punkcie 7.4 SIWZ, 4.2 akapit szósty klauzuli (Wzór Kontraktu) oraz worze gwarancji w brzmieniu:

Zwrot zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Zamawiający zwróci Wykonawcy Zabezpieczenie Wykonania w następujący sposób:

1. 70% wysokości zabezpieczenie należytego wykonania umowy w ciągu 30 dni od dnia wystawienia Świadectwa Przejęcia. 

2. 30% wartości zabezpieczenia po wydaniu Świadectwa Wykonania.

3. Kwota, o której mowa w poprzednim punkcie jest zwracana nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady i po wydaniu Świadectwa Wykonania Wypełnienia Rękojmi.

4. Zamawiający zwraca zabezpieczenie należytego wykonania umowy wniesione w pieniądzu wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane pomniejszone o koszt prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy.

5. Zamawiający na żądanie wnoszącego zabezpieczenie zwraca oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie zabezpieczenia w innej formie niż pieniądze, pozostawiając w dokumentacji jego kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem. Zwrot oryginału dokumentu możliwy jest tylko po upływie okresu, na jaki wniesiono zabezpieczenie.

6. W przypadku gdy zabezpieczenie wniesiono w formie innej niż pieniądze i jednocześnie w przypadku wydłużenia terminu wykonania umowy Wykonawca zobowiązany będzie na 28 dni przed upływem ważności zabezpieczenia dostarczyć aneks przedłużający okres ważności obowiązywania zabezpieczenia, lub nowe zabezpieczenie na przedłużony okres o treści tożsamej z dokumentem pierwotnym, pod rygorem realizacji uprawnień wynikających z zabezpieczenia. 

Okres zgłaszania wad – 60 miesięcy wynika z warunków  instytucji dofinansowującej realizację przedmiotowego zadania.. 

Odpowiedź na zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Kontrakt K-8 – część I na roboty budowlane obejmujące  budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo”

 Informuję, że wpłynęły zapytania dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Kontrakt K-8 – część I na roboty budowlane obejmujące  budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo”, o następującej treści:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy w przepompowni odcieków – obiekt nr 22, należy zastosować pompy zatapialne w wykonaniu standardowym czy odporne chemicznie, tzn. odporne na działanie ścieków agresywnych?

2. Czy Inwestor dopuszcza wykonanie korpusu pompowni z betonu wibroprasowanego klasy C 35/45, wodoszczelnego W8 i mrozoodpornego F150? – korpus z w/w materiału może być posadowiony w terenie jezdnym o obciążeniu do 40T bez dodatkowych zabezpieczeń, nie wymaga stosowania dodatkowych płyt dociążających i kotwiących ?

W odpowiedzi na powyższe zapytania informujemy:

Ad. 1   W obiekcie Nr 22 należy zastosować pompy odporne na działania ścieków bardzo agresywnych (odcieki z wysypiska).

Ad. 2.  Korpus pompowni należy wykonać z materiałów odpornych na działanie ścieków bardzo agresywnych (odcieki z wysypiska).

Odpowiedź na zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Kontrakt K-8 – część I na roboty budowlane obejmujące  budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo”

 Informuję, że wpłynęły zapytania dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Kontrakt K-8 – część I na roboty budowlane obejmujące  budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo”, o następującej treści:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Prosimy o uzupełnienie brakujących stron (strona 5 i 6) części opisowej projektu AP4 dotyczącego instalacji elektrycznej zewnętrznej i oświetlenia terenu – obiekt nr 26.

2. Prosimy o jednoznaczne określenie wysokości masztów odgromowych i słupów oświetleniowych  oraz danych dotyczących opraw oświetleniowych.

W odpowiedzi na powyższe zapytania informujemy:

Ad. 1   Uzupełnienie stron w załączeniu

Ad. 2   Wysokość masztów odgromowych, oznaczonych  symbolem S-120 wynosi 17 m

       Wysokość słupów oświetleniowych, oznaczonych w dokumentacji symbolem S-90P wynosi od 9 m.

       Oprawy oświetleniowe sodowe szczelne typu SGS 203/70 W – 9 szt. (w opisie błędnie podano 125 W).
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